ob quamcumque causam, excepcioni non numerate pecunie, non tradite, 

non solute circumuencionis, decepcionis vltra diinidiam iusti precii, lit— 

teris, graciis, consuetudinibus edilis et edendis, sollempnitati debite non 

adhibite, omnique suffragio canonum atque leguin, quibus mediantibus 

ea, que premissa sunt, in toto vel in aliqua sui parte viciari seu inpug- 

nari possent, seu quomodolibet annullari, adhibitis etiam in premissis 

verborum et gesluum sollempnitatibus debitis et consuetis. Et in pre- 

inissorum oinnium et singulorum testimonium et roboris firmitatem sigil- 

lum curie Constanciensis ad peticionem predictorum vendencium vnä 

cum sigillo ipsius Johannis de Hofe proprio pro se et Margareta vxore 

sua predicta presentibus lilteris est appensum, quibus et ego predictus 

Johannes de Hofe ad maiorem cerlitudinein et caulelam recognoscens, 

premissa omnia et singula per me et Margaretam vxorera meam predic¬ 

tam modo premisso esse facta. Nos predictus Johannes de Hofe et 

Margareta vxor sua predicta, et heredes ac successores nostros ad rati— 

habicionem omnium premissoruin firmiter astringentes, sigillum meum 

proprium pro me et Margareta vxore mea predicta, quo et ego Marga¬ 

reta prefata vtor in hac parte, vnä cum sigillo prefati domni officialis 

curie Constanciensis etiam apposui seu appendidi in testimonium om¬ 

nium premissorum. Datum et actum Constancie anno et die, quibus 

supra, indictione VIIma- 
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93cn beit (Siegeln ift nur bad beb 2>°P* Smpof ttod) rorpanben, vunb, in 
SDMtpa, jeigt einen siemlid) unbeutlidien SLX;ierfo^f (Ddjfenfopf), rnoran nur bie 

mit ben 6pi£en gegen einanber gefrümmten £ inner unb bie abftepenben Dprat 
ju evfeunen finb. Hmfcpr.: f S\ JOH1S . F1L . HE . DC1. VON . HOVE . C1V . 
CONST. 

135 6. — 1 6. T) e J. — ©er Ueberlinger SBürger 30anneS 

©teinpufev rcrerfirt, bafj er 1101t bev Slbtiffin 2>ubenta 0. £>openfcld in 

fölofter SBalb ben f. g. SB ad) garten mit alter »Jugepöt su Ueberlittgeu, 
oor ber ©iedienbvücfe oberhalb bed Sad)ed gelegen, auf S?eben«jeit in SBcftcmb 

genommen pabe, mit ber Auflage, alle Säume, bie ben sieben bed 9iad)bard 
fcfyabcn, bataud su entfernen unb ipn in einen IRebgavten umsufcpctffeu, ben bad 
Xtlofter oerfteuevn, ber Seftänber 6 2>apre umfonft genießen, in ben 4 fotgenben 
3at)ven aber um bad ©rittet, nad) tiefer »Jett um bie §ätfte bauen fotl. 

Sitten, t>ie btfett brief an fepent, ober porent tefen, ft’tnbe tnb